Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«1» июня 2023 г.                                             № 218р

г. Архангельск

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии при администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район»
 по охране здоровья граждан

 1. Внести в состав Межведомственной комиссии при администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
по охране здоровья граждан, утвержденный распоряжением администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
от 2 февраля 2011 года № 228р «О межведомственной комиссии
при администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» по охране здоровья граждан», следующие изменения:
 а) включить в состав комиссии:

           Щепина
           Татьяна Борисовна

– заместитель начальника отдела санитарного
надзора Управления Роспотребнадзора
по Архангельской области

 б) исключить из состава комиссии Гордиенко Татьяну Александровну.
 2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы муниципального образования                          Ю.А. Елфимов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

МО «Приморский муниципальный район»
от 02.02.2011 г. № 228р

(в редакции распоряжение администрации
МО «Приморский муниципальный район»

от 13.02.2020 г.№ 44р,
от 21.03.2021 г.№ 110р
от 11.05.2023 г. № 195р
от 01.06.2023 г. № 218р)

Состав

межведомственной комиссии при администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

 по охране здоровья граждан
Мигунов
Владимир Михайлович

заместитель главы местной администрации, начальник
управления по развитию местного самоуправления
и социальной политике (председатель комиссии)

Томина
Дарья Алексеевна

начальник отдела по социальной политике и взаимодействию
с общественными организациями управления по развитию
местного самоуправления и социальной политике (заместитель
председателя комиссии)

Шарыгина
Елена Александровна

консультант отдела по социальной политике и взаимодействию
с общественными организациями управления по развитию
местного самоуправления и социальной политике (секретарь
комиссии)

Щепина
Татьяна Борисовна

заместитель начальника отдела санитарного надзора
Управления Роспотребнадзора по Архангельской области
 (по согласованию)

Гулина
Елена Всеволодовна

начальник управления образования

Захаров
Андрей Олегович

начальник отдела полиции по Приморскому району ОМВД
России «Приморский (по согласованию)

Усатова
Наталья Валентиновна

консультант управления по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям

Коробейников
Сергей Викторович

главный врач ГБУЗ АО «Приморская центральная районная
больница» (по согласованию)

Коробейникова
Надежда Викторовна

заведующая организационно-методическим отделом ГБУЗ АО
«Приморская центральная районная больница»
(по согласованию)

Антропова
Ольга Анатольевна

главный специалист отделения социальной защиты населения
по Ломоносовскому округу города Архангельска
и Приморскому району(по согласованию)

Олеханов
Илларион Александрович

уполномоченный специалист ветеринарного врача ГБУ АО
«Приморская районная станция по борьбе с болезнями
животных»

Мусинская
Лидия Юрьевна

заместитель главного врача ГБУЗ АО «Приморская
центральная районная больница» по медицинской части
(по согласованию)

Титарчук
Ксения Олеговна

заведующая отделом природно-очаговых и опасных инфекций
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Архангельской
области и Ненецком автономном округе» (по согласованию)